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19 PREMIUM / Maria Janer 
Reserva 2016/ D.O. Empordà 

Unser Bestseller! 

 

 

Weingut: Mas Guso, Sant Pere Pescador 

Anbaugebiet: Empordà Nordspanien 

Alkoholgehalt: 14,5% 

Rebsorten: Cabernet Sauvignon, Garnacha, Merlot, Syrah, Samso 

Lagerpotential: bis ca. 2024 

Preis: CHF 18.00 / CHF 108.00 pro Karton  

 

 

 

CAVA BRUT RESERVA  

Schaumwein 

 

 

Weingut: Mas Guso, Sant Pere Pescador 

Anbaugebiet: Nordspanien 

Alkoholgehalt: 11,5% 

Rebsorten: Xarel-lo, Parellada, Macabeu 

Lagerpotential: ca. 2-3 Jahre 

Preis: CHF 10.00 / CHF 60.00 pro Karton  
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LICINIA 
2015 / D.O. Vinos de Madrid 

Unser Geheimtipp! 

1. Rang Winetasting „Enoforum“ Spanien (von 500 Weinen) 

 

Weingut: Bodegas Licinia, Madrid 

Anbaugebiet: Vinos de Madrid 

Alkoholgehalt: 14,5% 

Rebsorten: Tempranillo, Syrah, Cabernet Sauvignon 

Lagerpotential: bis ca. 2023 

Preis: CHF 29.00 / CHF 174.00 pro Karton  

 

 

 

LYNUS 
2016 / D.O. Ribera del Duero 

 

 

Weingut: Bodegas Lynus, Valladolid 

Anbaugebiet: Ribera del Duero 

Alkoholgehalt: 14,5% 

Rebsorten: Tempranillo 

Lagerpotential: bis ca. 2024 

Preis: CHF 27.00 / CHF 162.00 pro Karton  
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KOREM 
2018 / IGT Isola dei Nuraghi 

 

 

Weingut: Argiolas, Sardinien 

Anbaugebiet: Isola dei Nuraghi 

Alkoholgehalt: 14,5% 

Rebsorten: Bovale Sardo, Carignano, Cannonau 

Lagerpotential: bis ca 2026 

Preis: CHF 27.00 / CHF 162.00 pro Karton  
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Gut zu wissen! 

 

Einzelflaschen 

Grundsätzlich verkaufen wir die Weine nur in 6-er Kartons. 

Möchten sie einen neuen Wein testen, besteht jedoch die Möglichkeit vom Kauf einer 

Einzelflasche, mit einem Kleinmengenzuschlag von CHF 2.00. 

 

Preisangaben 

Es gelten die Preise zum Zeitpunkt der Bestellung. Die Geltungsdauer unserer Aktions-

Angebote ist nicht festgelegt. Hier gilt: Nur solange der Vorrat reicht! 

 

Abholung / Lieferung 

Grundsätzlich sind die Weine in unserem Lager in Therwil abzuholen. Auf Wunsch kann der 

Wein in näherer Umgebung auch zu ihnen nach Hause geliefert werden. Ein Versand ist 

derzeit noch nicht möglich.  

 

Rückgaberecht 

Dank Direktimport von kleinen Weingütern können wir Weine zu fairen, attraktiven Preisen 

anbieten. Jedoch sind wir nicht in der Lage diese Weine zu ersetzen. 

 

Zahlungsbedingungen 

Nach Bestellung erhalten sie von uns eine E-Mail mit den genauen Rechnungsdaten. Wir 

bitten sie den Rechnungsbetrag innerhalb 10 Tagen auf unser Konto zu überweisen. 


